

MĚSTO BROUMOV, třída Masarykova 239,

550 01 BROUMOV

Adresa dodavatele: Podlahářství Cvikýř, Tereza Havlíčková, Pionýrská 361, 550 01 Broumov

IČO: 04327942

Datum: 21.02.2022

Objednávka číslo: SPR/33/21/HL

Objednáváme:

Na základě Vaší cenové nabídky č. 22NA00033 ze dne 14.02.2022 u Vás objednááme výměnu podlah v kancelářích 3 NP budovy III Městského úřadu.

Dodací lhůta do 30.04.2022

Cena dle cenové nabídky ze dne 14.02.2022 je 189.041,- Kč (bez DPH).

V Broumově dne 21.02.2022

Město Broumov
T. Masarykova 239, 550 14 Broumov
DIČ: CZ00272523

Ing. Helena Hlaváčková
vedoucí správního odboru

V Broumově dne 21.02.2022



Podlahářství Cvikýř

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti, dodavatel je povinen vystavit doklad s náležitostmi uvedenými v zákoně 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

Fakturu vystavte na: Město Broumov,
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: podatelna@broumov-mesto.cz

kontaktní osoba: Ing. Helena Hlaváčková, vedoucí správního odboru
tel.: 491 504 227, 604 228 010

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Podlahářství Cvikýř

NABÍDKA č. 22NA00033

Dodavatel:

**Podlahářství Cvikýř
Tereza Havlíčková
Pionýrská 361
550 01 Broumov 1**

Provozovna:

**Třída Osvobození 56
550 01 Broumov**

IČ: 04327942

DIČ: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel:

IČ:

00272523

DIČ:

CZ00272523

**MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
550 01 Broumov**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00033

Datum zápisu: 14.02.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Předběžný rozpočet na renovaci podlah ve třetím patře. Silnička

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Trhání stávající krytiny, odhad	210 m2	40,00		8 400,00	21%	8 400,00
Likvidace odpadu a odvoz na skládku, odhad	1 ks	2 600,00		2 600,00	21%	2 600,00
Desky DTD broušené 18mm 4PD, odhad 1ks/1,8 x 0,9....tj.1,62m2 a zabudování	228 m2	295,00		67 260,00	21%	67 260,00
PVC zátěžové , dle vlastního výběru cena průměrná, š.4 x 32,70bm /PVC Centra/ + celoplošné lepení	231 m2	421,00		97 251,00	21%	97 251,00
Sokl PVC a lepení	180 bm	35,00		6 300,00	21%	6 300,00
Přechod nebo hrana a zabudování	4 ks	185,00		740,00	21%	740,00
Přebroušení spojů desek	3 hod	330,00		990,00	21%	990,00
Výnos desek do 3.patra	140 ks	20,00		2 800,00	21%	2 800,00
Práh vč. lakování a zabudování	9 ks	300,00		2 700,00	21%	2 700,00
Součet položek				189 041,00	0,00	189 041,00
CELKEM K ÚHRADĚ						189 041,00